6: Negligentia, Incuria et indiligentia - Zaniemdbanie.

7: Neglectus, Pro contemptu - Wzgarda.

8: Negligenter - Niedbalie. [...] Per contemptum.

9: Nego, [...] Renuo, inficias eo - Prześie, kłamam.

strona: [694]a

1: Negatio, recufatio - Odmowa, zaprzemie.

2: Negatiuus, et negatorius, Quod negat - Zapieraiãci fie.

3: Negatus - Odmowioni.

4: Negans - Zapieraiãci fie, kłamaiãci.

5: Negotium, Occupatio, munus, opus - Sprawa, zatrudnienie.

6: Negotior, Negotia gero, et mercaturae operam do - Przekupuję, kupczę.

7: Negotiator, Praefectus negotiationis - Przełożoni nad kupiami.

strona: [694]b

1: Negotiatio - Kupiechtwo.

2: Negotiosus, Quod est negotiis plenum - Sprawami obciążeni, zatrudnieni.

3: Negotialis, Ad negotium pertinens - Do sprawy przynależący.

4: Nemo - Nikt.

5: Nempe - Toczyż.

strona: [695]a

1: Nemus - Gaj. [...] fylua voluptatis causa comparata, et plena amoenitatis

2: Nemorosus, Nemoribus abundans - Pełni drzewa.

3: Nemorensis, Quod ex nemore est, aut quod in nemore natum est - Leśni.

4: Nemoralis, Quod est in nemore - Gaiowi.

5: Nemoriuagus, Quod in nemore vagatur - Polecie biegający, wlecie chowani.

6: Neo, [...] filum torqueo - Przędę.

7: Neogamus - Zenich, pan młodi. Qui recens vxorem duxit.

8: Neomenia, [...] Nouilunium, vel prima dies lunae, aut mensis - Now.

9: Neotericus, Recens - Nowi, świezi.

10: Nepa, [...] Scorpius - Scorpion.

strona: [695]b

1: Nephalia - Trzeźwią biefiada. Sobriorum festa

2: Nepos, Qui ex filio filiave natus est - Od mego dziecięcia dziecie, wnuk. ¶[...] nepotes, Pofteri - Potomkowie.

3: Nepotor, Luxuriofe et prodige uiuo - Rozpułtnie żyę.

4: Neptis, Qui [lege: Quae] est filio, filiave nata - Wnuczka.

5: Nequam, [...] significabat hominem nullius pretij - Niecznota.

strona: [696]a

1: Nequiter, Luxuriofe, intemperanter, profufe - Rozpułtnie.

2: Nequitia, Improbilas, malitia, denique vitium omnia caetera in fe complectens - Rozpułtność, złość.

- 3: Nequando, Ne vlllo tempore - Nigdi.
4: Nequaquam, [...] Non, vel nullo modo - **Zadnin [!]** ſpoffobem.
5: Nequicquam, Non, nullo modo - Nie. Nequicquam [...] fruſtra - Prozno.
6: Nequis - Nikt, żaden. [...] Ne aliquis
7: Nequid nimis - Pod miarą, niech nie ledzie nazbit.

strona: [696]b

- 1: Neruus - Zeła którą czuiemi y ruchami fie.
2: Neruulus - Zełka wicziagnioną.
3: Neruiae, [...] fides, fiue chordae muſicorum inſtrumentorum - Stroni.
4: Neruosus, Quod multos habet neruos - Zełowati, moczni.
5: Neruositas - Sieła, mocz.
6: Neruiceus, Quod eſt ex neruo - Zelowati.
7: Neruicus, [...] qui neruis laborat - **Hazełi [!]** boleiąci.
8: Neſcio, Ignoro, me fugit, me praeterit - Niewiem.